PORTO FERREIRA

rNDrcAÇÃo N" 46612023
SENHOR PRESIDENTE

Considerando que este vereador vem sendo

procurado por moradores do bairro Vila Santa Malia onde os mesmos

reclamam quanto a impossibilidade de utilizar o passeio público a Rua

Vitório Coli desde cruzamento com a Av. Dr. Adhemar de Barros com

o cruzamento da Rua Hemenegildo Carrera, pois o mesmo se

encontra com galhos de cerca viva em toda sua extensão, além de

muito lixo na calçada, impossibilitando a utilização da mesma;

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através do setor competente da

municipalidade, se tome as devidas providencias em relação à

situação acima descrita.

Plenário Syrio Ignátios, 04 de maio de 2023.

loão Lá ro Batista
reador

LEITURA NO EXP NT sESSÀO OnOtnÁRtn

REALIZADA EÍú:

DES i-

ORE

os

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 -
e-mail:

CEP 13660405 - Porto Ferreira - SP
-1022

.bt

\
cÂmaRa MUNIGIPAL DE PoRTO FERREIRA

Plenário Syrio !gnátios
CNPJ: 47.794.1 69 10001 -24

CAMARA MUNICIPAL DE POíTO FERRE]RA

CÂMARA MUNIGIPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 l0OO1 -24

PORTO FERREIRÂ

ANEXO TNDTCAÇAO No 46612023

Av. Eng. Nicolau de Vergueirc Foúaz, 1068 - Fonê (19) 3581-1022
CEP 13660405 - Potto Ferreira - SP

e-m e i I : c a m a rapodof eÍre ira@cama â po rtofe ne i n.sp. gov.b r

)

.ao
CÓ

a

.j

I,,

i,al rr
.{ Jzt

\a

td
a;'. t

n.

.r*.

.,

-. .ri

.*
n

í!